黄府发〔2022〕26号

黄水镇人民政府
关于成立生活垃圾分类工作领导小组的通知

各村（居）委，相关单位：
为进一步完善我镇生活垃圾分类制度，加快推进生活垃圾分类工作，经镇党委、政府研究，决定成立黄水镇生活垃圾分类工作领导小组，其组成人员如下：
组  长：赵长春（镇  长）
    副组长：段小军（人大主席）
成  员：岳亮倩（党政办负责人）
魏  林（规划建设环保办负责人）
邓良余（财政所所长）
陆家利（旅服中心主任）
包太顺（旅服中心干部）
谭  军（综合执法大队队长）
谭  静（黄水社区支书）
陈棋林（七龙社区支书）
向  覃（黄连社区支书）
马银波（万胜坝社区支书）
杨启泽（大风堡村支书）
蒋贵成（金花村支书）
彭军华（洋洞村支书）
申才国（清河村支书）
熊术华（卫生院院长）
骆晓东（市场监督管理所所长）
兰明亦（派出所所长）
孙  波（黄水中学校长）
黄  浩（黄水小学校长）
周成林（黄水供销社总经理）
领导小组下设办公室在镇城管办，由陆家利同志兼任办公室主任，并具体负责，谭杰同志协助处理日常事务。
特此通知

                                黄水镇人民政府
                                                         2022年2月24日

[bookmark: _GoBack]黄水镇党政办公室                            2022年2月24日印发
— 1 —